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N. Protocollo ! 
i 

Dala di presentazione l 
UNI i , 

L ______________ . _______________________________________ _______________________________________________ J 

COGNOME NOME 

I STORNAIUOLO I GIOVANNI 

CODICE FISCALE 

ISITIRIGININI Sl31RI 01 91Flal 31 91pl 

Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, HCodice in materia di protezione de; dati persono/i", prevede un sistema di garanzie a hltela dei 
trattamenti che vengono effettuati sui dati personali. 
~i se~uilo si ill ustro sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nello presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al 
cittadino. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLo, anche per conio degli altri $Oggetti a ciò tenuti, 
che nello dichiarazione $Ono presenti diversi dati personoli che verranno trattoti dal Ministero dell'Economio e delle Finanze, dali' Agenzia delle 
Entrate e dai soggetti intermediari individuoti dalla legge (centri d i assistenza fiscale, sostituti d' imposto, ogenzie postali , associazioni di 
categoria e professionisti) per le fi nalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, o ta l fine, alcuni dati possono essere 
pubtilicati ai sensi del combinato disposto deg li artt. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dallo legge n. 133 del 
6 agosto 2008, e 66-b;s del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati in possesso del Ministero dell'Econom ia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
(quali, ad esempio, j Comuni, l'I.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicozione sia 
comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni isti tuzionali, previa comunicazione 01 Garante della Privacy. 
Gli stessi doti pos$Ono, altresì, essere comunica~ a priva~ o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento. 

La magg ior parte dei doti richiesti nella dichiarazione (quali, od esempio, quelli anagrafici, quelli redditual i e quelli necessari per lo 
determinazione dell'imponibile e dell' imposta ) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carottere 
amministrativo e, in a lcuni casi, di carattere penale. 
l'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'i ndirizzo di posta elettronica è invece facoltat iva, e consente di ricevere 
gratu itamente dall'Agenzia delle Entra te informazioni e aggiomamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi oHerti . 
Altri dati (od esempio quelli relativi agli oneri deducibi li o per i quali spetta lo detrazione d'imposto) possono, invece, essere indicati facoltativamente 
dal contribuente qualora intenda avva lersi dei benefici previsti. 

l'eHettuazione della scelto per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
ma.gg io 1985 n. 222 e delle successive leggi d i ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l'effettuazione della scelta per lo destinazione del ci nque per mille dell 'lrpef è facol tativa e viene richiesta a i sensi dell'art.2, comma 250 dello 
legge 23 d icembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 
L' in seri mento, tra g li oneri deducibili o per i qual i spetta lo detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'es$O carattere facol tativo e 
comporto ugualmente il conferimento di dati sensibili. 

la dichiarazione può essere consegnato a un intermediario previsto dallo legge (Caf, associazion i di categoria, professionisti) il qua le invio i 
dati a l Ministero dell' Economia e delle Finanze e 011' Agenzia delle Entrale. 
I doti verranno trottati con modalitò prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle final ità da perseguire anche 
mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni: 
• con a ltri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forni ti, per obbligo di legge, da altri 

soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposto); 
• con doti in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.) . 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrale e gli intermediari , secondo quanto previsto dal D.LQs. n. 196 del 2003, 
assumono lo qualifica d i "titolare del traltamento dei dati personalt quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto iTloro diretto controllo. 
In particolare $Ono titolari: 
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservalo ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili ; 
• gli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noli j dali identificativi agli interessati. 

I "titolari del trattamento" passono avvalersi di soggetti nominati "responsabili". 
In particolare, l'Agenzia delle Entrale si avvale della So.Ge.1. S.p.a., quale responsobile esterno del trattamenta dei dati , in quanto partner 
tecnologico cui è aHidata lo gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributario. 

Presso il tilolare o j responsabili del trattamento l'interessato, in base all'art. 7 del D.lgs. n. 196/2003, può accedere ai propri doti per$Onali 
per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limi ti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro 
trattamento, se lraltoti in violazione di legge. Tali diritti possono essere eserci tali mediante richiesto rivolta o : 
• Ministero dell'Economia e delle finanze, Via XX Settembre 97 - 00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - 00145 Roma. 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli 
interessati per poter trattare i loro doti personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati per$Onali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per 
legge, mentre $Ono tenuti ad acguisire il consenso degli interessati per trottare i doti sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque 
per mille dell' lrpef e/o o particolari oneri deducibili o per i quali spetti lo detrazione dell'imposto e per poteri i inoltre comunicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrale. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con lo quale si eHettua lo scelto dell' otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille deIl'IRPEF. 

le presente infonnatlva viene data in generale per tutti j titolari del trattamento sopra indicati. 
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Codice fiKOIe rl 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAWMENTARE 
O DEU:EREDfTÀ, ecc, 
(vedere Istruzioni) 

STRGNN53R09F839P 

eLI 
Camune (o Sk1Io e5ier'o) di l'IOKiIa 

I RESllENZAANA.GIW'ICA Comune la Sk1Io estero) 

IO""""""! 
0CMC1l0 fISCALE 

~~ FrariotIe, vie e numero civico I lndiriua ea.o 

bOìIii dlrnwo proceauro 

Mod.N. 

Codice corico Dokl corica 

PJovincia 1,;gIoi c.a.p. 

,..""'" prefisso numera 

g~ CANONE RAI 
IMPRESE 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

-
Tipologia apparecchio (Riservato ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

Familiari 
acmxo RA Re Re " RN 

X X 
RV CR '" es RH 

X 

Re RM .. " RE Rf RG Re RS RQ a CM 

X 

EC R" fC N.fI'IOCivIiNA Invio avviso telematica all'intermediario 
n contibJeme dichiaro di fMft" 
comP.i1a!o e ailegota i 5!i'911e!lfi 
quadri flx:mlre Te caselle che 
inlere!smo) 

Situazioni particolari 
CON LA ARMA SI ESPRw.E ANCHE 
lCON5ENSO AllRAT1AMENTO 
00 DAIl SENSIIIlJ EVENTUAlMENTE 
NDICATl NEUA DICHIARAZONE 

FIRMA dol CONTRIBUENTE •• "'"..,., ... "' ....... '" ""'ii 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE Codice ~scole dell'intermediario 
TELEMATICA 
Riservato all'intermediario Impegno a presentare in via telematica lo dichiarazione 

VISTO DI • 
CONFORMITA 
Riservato al (.A.F. 
O al professionista 

Dato dell' impegno FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

N. iscrizione oll'al'bo dei CAF. 

Ricezione avviso telematico 1 

Codice fiscale del CAF. 

Codice ~sca le del professionista 
fiRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROfESSIONIstA Si rilascia il visto di conformità 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

FAMILIARI A CARICO 
IARRARE LA CASEllA: 

ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 

CtxIice ~scale del professionista 

Codice fisca le o partita IVA del soggetto divsrso da! certificatore che ho predisposta 
lo dichiarazione e tenuto le scritture contobili 

Si attesta lo certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

ReIoriorre di pareotelo 
l C Cot-a.'GE 

C " CONIIJGE 
fl .. PRJMO RGUO 2 f1 """ ' D 

"'"" '. D 

fIRMA DEL PROFESSIONISTA 

N.mes, 
a corica , 

Mil'lO'edl 
noooni 

f • FIGUO 3 
~ : ~~ r-~~--c----c---cc--------------------------------------------------c------------------------~-c----. • D 

5 • D 

6 • D 

7 • D 

8 • D 

9 • D 

lO • D 

11 PfRCENTUALE LlTERKJRE DfrRAZIONE peR FAA'JGUE CON ALMENO,j FIGU 12 NI..\YoERO FIGU RESIDENTl All'fST51OA CARICO re CCNTRISlENTE 

QUADRORA Reddilo dominicale ];"", Reddilo ogrurio giorni Pas$esso % . Ca.-pne . a :119 ~:i.n~ R ;. j~ica e R,~~~ In rerI,me V' J"OC '$neo ,mpoo 
REDDm DEI TERRENI RA1 . , • , • • '" ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Esclusi i terreni all'eslero RA2 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
da includere nel Ovodru Rl RA3 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 1 

RA4 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
RAj 

:~ 
,00 ,00 ,00 :~ [ RA6 ,00 ,00 ,00 

RA7 ,00 .00 ,00 ,00 ,00 

RA8 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 i 
RA9 ,00 ,00 00 00 00 1 
RA10 ,00 00 ,00 .00 00 
RA 11 SorTmoregii imporli Q col. 9 e 001. 10 dei ~i do RAl aRAlO; ripOOare i wi nel rigo RNl col. 5 TOTAU ,00 ,00 
(') Do compilare per ; sali made!lt",:lispasti su fogli sin?cali, avvero w moduli mec:canografid a slriscia (Ofltinua. 
(" ) Sarrore la casello $e si Ira"a lo stesso terrena a del a slesloO l.mite immobiliare dci rigo pre<cdenre. 

3 



QUADRORB 
REDDm DEI 
FABBRICATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 
Tassazione ordinario e 
Cedolare secco 

Esclusi i fobbricali oIl'estero 
da indudere nel Ouodro RL 

Imposla cedolare secca 

Il .. ,,,.,, 
2012 

(' genzia (,.J, 
~....,~ntrate~~& 

tBI 
Rendilo cClloslole , 

00 
COdice di~ione ~ , , • ,00 

Rendita calcslole , 
RB2 ,00 

COdice di~ 
~-, • ,00 

Rendilo calcslale , 
RB3 ,00 

COdice di~ione 
~"1 ' . ,00 

L 
Rendita coknlale , 

,00 
COd"iCe dj~~one ~-, , 

,00 

I Rendita caloslcle , 
RB5 ,00 

COdICe di~ 
~-, • ,00 

Rendiltl caloslole , 
RB6 00 

COdK:e die 
~-, · ,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

Mod, N, 

Lhilino 
p~= 

percentuale Riomi , , CEDOlARf SECCA 

COSO Continuo-
&':!~ ~tm'I IMPON:Sllf c.doIo" """"'BIlE LYJ'CNBIlf 

port~ori ...... (') Iouazione ordinaria ~ cedolare }(!Cca 2\ ~ 
cedoknt wao l ~1 , • , 

'" " " " IO ,00 ,00 ,00 00 
Poneno 

Utilizzo Riomi p.""""'. , , . 
CO,' ConIinuo- = ~fi.ì'fl IMPONIBILE c.doIo" ~IBll.E IMPONI"" parti~ ...... t·1 lanaziooe ordinario -" cedolore!«CO 21';) , e«IoIare ~J~l , , , 

'" " " 1] l. 

,00 00 ,00 00 

Ulilizm Riomi 
Poss.euo 

percenluole , , 

~~~ 8::!"' ~fi.ì'fl IMPONIBILE c.d.Jo," IMPONIBILE IMPONI'" 
,~ kluaz;one ordinario -" cedolare setca 21');01 cedolare secco 1~1 , • • '" " " n I. 

00 00 00 00 

Utilizzo 
Posseuo 

pen;8fl1uo1e Aiorni , , 
òiiJ Canfinua. a~ ~fi8M IMPONIBIlE CedoIore IMf'ONIBILf IMPONI"" portic ori no.. (") kmozione ordinorio -" cedolare $eCco 21% cedoknt 5«CO 191;)() l , • • '" " " " " ,00 ,00 ,00 ,00 

Utilizzo 
PoSloeUO 

percenluo\e RiQmi , , 
c.os· Conmuo- ~~ ~fi.ì'fl lMPQN:BlLE Cedolare IMPONIBIlE IMPON1W 

porti~ori . ione (') lassozione ordincrio -" cedolore 5eCCO 21% l J ,cedolare secco 19%1 1 , • • '" " " Il l. 

00 00 00 00 

tJt,1iuo 
p~= 

perceoloole giorni , , 

port~~orl c::rr a~ ~iFih IMPONiBILE CedoIore IMPONIBILE WJIONIRn.E 
lm50zione ordirlOl'io ~ cedolare leCCO 21 % cedolare $8Cca~ , , • " " " " " 00 00 00 00 

.R81 0 Sommare importi di col. 11, 13 e l,t righi do RB1 o RB6 TOTALE IMPONI BlU " " ,00 " 001 ,00 
Eccedenza ceconle céaOJci..e 1m o 1m o I im 'lo 

,00 

Acconti versoti 

,00 

A.cconh $O$pe$1 

,00 

Imposta CI debita 

'" ,00 

:r.ecco compemab modo FU 
• ,00 

Imposle CI c~ilo 

" ,00 

Sezione Il N. di riga A-lood.N. CCI')lrQtti .wn Artno di 
COdiCe ufficio wper1D'1 CI JO gg pr~nkWone dich. ICI . , . 

Dali relativi ai contralti RB21 
di locazione e comodato ==--------------------'--------------------

QUADRORC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Reddi~ di lavoro 
dipendente e ossimilati 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 
Sezione III 
Ritenute IRPEf e 
addizionali ~ionale 
e comunale alrlRPEf 

Sezione V 
PeJSOnale sicurezza, 
ditesa e soccorsa 
Se,io .. VI 
Altri da~ 

RB22 
RB23 
~Cl TIpologio reddito Indeterminato/Determinato Redditi 3 ,00 

RC2 ,00 , 

RC3 ,00 
p~ g:& O>~ o "'''0%10'''" t'tJl! ~Ii ~ ~ tr.pc.Io SO.Ii~ t~ orto 31. commo 6 rUlr [Mio 233 CW 20 121 

'" ,00 ,00 
Sommare: 

RCS RC I + ltC2 + RC3 + RC.4 col. 8 -[minore imporkllra RC4 cci. 1 e RC4 caI. 9) 
Ri re in RN I 001.5 Idi cui LS.U. I ,00 I TOTAlE 

RC6 PerioOO di Ia...oro (giorni per i quali speIIa"lO le detmzioniJ lavoro dipendente 

Auegno del coniuge ! Redditi 2 

~C8 

Sommare gli importi do RC7 a RC8; riportare il tolale al rigo RN1 col. 5 
Rilenute lRPEF Rileoule RilMule acconla 

RCIO 
[punta S del CUD 2012 oddiziooale regiooale oddizionole comuoale lOII 

eRC4c:ob:n:1 11) (punta 6 del CUO 2(12) [punto lO del CUO 2(12) 

5,916 ,00 357 ,00 ,00 

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 

RC12 Addiziooale regionale ali'IRPfF 

,00 

2 723 ,00 

TOTAlE 
RilerlUle 50kIa 

oddiziona!e (omunale 20 11 
[punto 11 del CUD 2012) 

,00 

RC13 Detrazione riconosciuta 01 personale del comparlo ~iC\Jrezzo, difesa e soccorso (punto 118 del CUD 2012) 

RC14 Doti contributo di .solidarietà 

(') Barrare lo caselle se si trotto dello stes~ terrena o della sresso unità immobiliare del rigo pre<edenle. 

4 

" ,00 

00 
Pensione 2 

25.723 ,00 
RiteouIe cx:conb 

oddizionole comooale 2012 
[punto 13 del aJO 2012] 

,00 

,00 

,00 



QUADRORN 
IRPEF 

Determinazione 
dell'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE FISCAlf 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

RN REDOfTO 
~tg IX"" como.ni 

di a,,; CIi quadri Rf, RG. RH 
1 COMPlESSIVO 

Redd':kI di' 'menk! 

pa"~fHc::di 

25,72300 2 ,00 

Iùd::h:> minimo <h ~. 5 
Fin~ron~ 

,00 ,00 
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00 

RN3 Oneri deducibili ,00 

RN4 REDOOO IMPONIBILE (RNI col. 5 + RNI col. 2 - RN l col. 3- RN2 - RN3; indicare zero M! il risu!tato è negativo) 

RNS IMPOSTA LORDA 

~N6 Detrazione per coniuge a corico ,00 

RN7 Detrazione per ~91i o carico ,00 

~8 Ulteriore detrazione per figli o corico ,00 
RN9 Detrazione per altri familiori o corico ,00 
RN 10 Detrazione per redditi di lavoro dipendente ,00 
RN 11 Detrazione per redditi di pel\$ione ,00 
RN 12 Detrazione per redditi assimiloti a quelli di lavoro dipendertle e altri redditi 644 ,00 
RN 13 TOTAlE DETRAZIONI PER. CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO {sommo dei righi da RN6 o RN12) 

Detrazione canoni Tolale de!rOl:ione Cred~rr~i~N2rc~ore 
RN 14 di locazione 2 -.. -

(Sez. V del quadro RPI ,00 ,00 ,00 
RN 1 S Detrazione per oneri indicati nelkJ Sez. I del quodro RP (19% de!l'importo di rigo RP20j ,00 
RN16 Detrazione per spese indicate nella Sez.III-Ade! quadro RP (41% dell'importo di rigo RP48J ,00 
RN17 Detrazione per ~ indicate ne!lo Sez.IlI-A del quadro RP (36% dell'importo di rigo RP.49j ,00 
RN19 Detrazione per gli oneri di cvi alla Sez. IV del quadro RP (55% dell'importo di riga RP65 j ,00 
RN20 Detrcziooe per gli oneri di cui alla Sez. VI del quadro RP ,00 
RN21 Detrazione riconosciuto 01 penonole del comporlo sicurezza, difeso e ~ (rigo RC13) ,00 
RN22 TOTALE DETRAZKJNI D'wroSTA (RN13 + RNl 4 col. 3 + 5OI'IYI1O dei righi do RN15 o RN21) 

RN23 Detrazione spese sanitarie per deiermino:le patoIogie (19% delrimporkl di cdonna 1 rigo RPl J ,00 
Rei~ allicipazioni RN24 Crediti d'imposto Riocqui$lO primo to.5O ln<n:menIo exe..pozione fàldi pemioni Mediazioni 

che generano residui 1 ,00 2 ,00 J ,00 ,00 
RN2S TOTAlE AlTRE DETRAZIONI E CREom D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NmA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risukoto è negativo) 

RN27 Credito d'imposto per altri immobili - Siuno Abruzzo ,00 
RN28 Credito d' imposto per obitozkme principale - Sisma Abruzzo ,00 
~29 Credili residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per ligli 1 ,00 J 2 

Crediti d'imposto per redditi prodotti all'estera 
RN30 

(di cui derivanti da imposte ligurative ,00 

RN31 Crediti d'imposto 
Fondi comuni 

,00 

RN32 RITENUTE TOTAlJ 
di cui ritenute ~~ di cui oltre ritenute subite 

,00 ,00 

,00 
Altri crediti d'imposto 

,00 
di cui ritenute cxt. 5 non uriliuate .. 

J 
,00 

RN33 DIfFERENZA (RN26- RN27 - RN28-RN29col. 2- RN30coI. 2- RN31 col. I - RN31 col. 2+ RNJ2co1. 3- RN32co1. 41 
se tale impor1o è negativo indicare l'importo precedulo dal segno meno 

:m34 Crediti d'imposto per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN3S ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUlTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

,00 

di cui credito IO 730/2011 
l ,00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

~ aa cxx:onri K>SpeSi 
N37 ACCCM l 2 

,00 ,00 
RN38 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia 

RN39 Importi rimborr.ati dal :IOstilulo per detrazioni incapienti 
Ulteriore detrazione per figli 

l ,00 
l!pef do troffenere o 

RN40 dC rimborsare risultante 
da(~.730/2012 

RN41 IMPOSTA A DEBITO 

RN42 IMPOSTA A CREDITO 

Trattenuto dal :IOsti1ut1:l Crecflto compen!oOlo con 
Mod F24 per i YenOJnenIi IMU 
2 

,00 

RfSIDlJO DEUf DETRAZION:I E DEI CREDm D'IMPOSTA 

RN43 Re$idua RN23 

Residuo RN24, col. 3 ~ 
00 

00 

Residuo RN24, col. l 

Residuo RN24, col. 4 

6 

,00 

,00 

Detrazione canoni locazione 
2 

,00 
Rimborsato dal sostiMo 

,00 

,00 

,00 

R(t$iduo RN2.4, cci. 2 

Residuo RN28 

25.723 ,00 

25.723 ,00 

6.345 ,00 

644 ,00 1 

644 ,00 

,00 

5.701 ,00 

,00 

5.916 ,00 

-215 ,00 

5.324,00 

49 00 

,00 

,oo ~ 
5.49 0 ,00 

,00 

,00 
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QUADRORV 
AOOIlJONAlf REG!ONAIf 
! CO/IIJW! AtrIRP!f 
Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 20 Il 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

f genzia ( :;\ 
.... ....,.. ntrate~t 

QUADRO RV - Addizionole regionale e comunole ali'lRPEF 
QUADRO CR - Credi~ d'impasta 

RVI REOOITO IMPONIBllf 

RV2 ADDIZIONAlf REGiONAlE AlrIRPEF OOVUTA 

RV3 
ADDIZIONAlf REGlONAlE AlrIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di Oli oltre iTOttenuie I ,00 I (di cui §OSpeso "2 ,00 

RV4 
ecaoENZA DI ADDIZlOf'.lALf REGIONAI..E AU..'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui aedito KJ 730 2011 
DAllA PROCEDENTE DlCHIARAZKlNE 1RX2 col... Mod. UNlCO 2011) 1 ,00 

RV5 

RV6 ~=~~ TlUIIentIIodd5O$ti1ufo Mod~do~:',':.~flMU RimbonotodolsouiMo 
...... do! Mod. 730/2012 I ,00 ' ,00 l ,00 

,RV7 ADOIZIONAlf REGIONAlf AlrIRPEF A DEBITO 

Mod. N. 

25 . 72300 

357 ,00 

357 ,00 1 

,00 

,00 

,00 

~g Sezione II·A 
Addizionale 
comunale oll'lRPEF 

RV8 ADDIZIONAlE REGlONAlf AlrIRPEF A CREDITO 

RV9 AUQUOTA DEu.'ADDlZlONALf COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE (vedere istruzioni) 

RVIO ADOIZIONAlf COMUNAlE AlrIRPEF OOVUTA 

,00 

0,2 

,00 

Sezione 11·8 
Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 
perii 2012 

QUAOROCR 
(JfJlI'II D'WI05TA 

Sez:ione l-A 
Doti relativi 01 credito 
d'im~1a per redditi 
prodotti all'estero 

ADOIZIONAlf COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVll Re I ,00 730/201 1 2 ,00 F24 3 ,00 

alITe troHenute 4 ,00 (di cui !oOspesa 5 ,00 l 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALf COMUNAlE AU..'IRPEf RISULTANTE cod. Comune di ClJi aedilo IO 730 201 1 
DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 110:3 col." Nood. UNICO 20111 l ,00 

Addizionale cnmunoJe IrpJ TJ'O!\Itf"JuIo do! sostituto Mod '114to.-. cor=onW.U Rimbonob dal ~ 
RV 1 A do ratienef'e o da rimboisore I ...--

ri""""'do! Mod. 730/2012 ,00 ' ,00 ,00 
RVI5 ADOIZJONAlf COMUNAlf AlrIRPEF A DEBITO 

RVI6 ADDlZIONAlf COMUNAlf AlrIRPEF A CREDITO 

RVI7 
~ Imponibile Aliquala Acconto dovuto 

Addizionale comunolt! ImporlO trotteruJlo o "I!!t'$OIO 

20121roltenulc dal (do cornpilOll! in caso 
datore di Iovoro di dìchiorazione integrativo) 

25.723 ,00 ~.2 ,00 ,00 6 ,00 7 

Reddilc estero 

'M ano Slolc eslero i coIoono l Quoto di imposlc leda 

3 
00 00

5 
,00

6 

CRI 
Imposlc nelle 

7 
.00 .00 ,00 

IO 
,00 

,00 
IO 

,00 

3 
,00 

,00 ,00 
CR2 7 

,00 
11 

,00 

,00 
IO 

,00 

,00 

,00 ,00 
CR3 7 II 

,00 

,00 , 
,00 

IO ,00 
,00 

,00 00 
CR4 7 

, 
Il 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Aa;onlo da venore 

,00 

Imposta knIo 

00 

,00 

,00 

.00 
,00 

.00 
,00 

Sexione l-a ~e: ~yt; !~:'La:! Copie.1zo I"IeIl'ilftPO'lO ~ f'el1a~:: J'!~ ...., 

I 

, 
Determinazione del CRS 
cradito d'imfXlsta ~ =:-________ , _______ , _____ ~,,,OO"___,'-------",OO,,,-_,·.-----~'"00,-
redditi prodOtti 011 estero CR6 ,00 J ,00 ,00 

Primo coso e conani 
non percepiti 

Sexione III 
Credilo d' imfXlsto 
incremento occupazione 

Sextone rv 
Credito d'imposto 
RElf i~~i ll colpiti 
Clal Sl~O In Abruzzo 

'eRa Credito d'imfXlsto per canoni non percepili 

CR9 

Abmziooe 
CR l O principale l 

Sezione V ....,~ »:è~ 
Cfl!Cl.ilo d.'il'"l'W51Q. reintegro CR 12 I l 
OOhClpOZlO!'ll lordi penSIOne 

Sexione VI 
Credito d'impo:slo 
per mediozioni 

Sexione VII 
Altri crediti d'imposto 

CRI3 

CRI4 , 

N. ralo 

,00 

7 

,00 ,00 

,00 

N. mio Roteorione 

Cn!&1o onoo 2011 

,00 

,00 

,00 
di C\li conpernoto nel M:xi FU 

l l lJ 

,00 

,00 

di cui ccmpensolc nel Mcd. F2A 

.00 ' ,00 

Credilo onoo 2011 di cui c~ nel Mcd. FU 

,00 ,00 
3 

,00 
en.<b di cui compemoIc nel Mod. F2A """""""'" 

,00 ,00 
, 

,00 



I!,,,,,,~, 
2012 

PERIODO D'IMPOSTA 2011 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

( genz~a : :~,,) .... ' ~., QUADRO RX - Compensozioni - Rimborsi 

QUADRORX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

..... ~n tra te ... :.~ 

,RXI IRPEF 
'00 Addizionale regionale tRPEF 

Sezione I 
Crediti ed eccedenze RX3 Addizionale comunale IRPEf 

Importo a c:red'1b 
ru"-doll" 

""""'" di<hianmone I 
5,490 ,DO 

,DO 

,DO 

g risultanti dallo RX" !VA 
presente dichiarazione 

, 

RXS Imposta sostiMivo - quadro RT 
DO 

~ 
I 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

Sezione III 
Saldo annuale IVA 

QUADROCS 
CONIRIBlITO 
~ SOUDARIETÀ 

,DO 

RX6 Impose ' qucxlro RM · se.z. V, XII, XIII, 'IN e YY 

RX7 mposta - quadro RM - su. VIII ,DO 
RX8 Imposta sostiMivo - quadro RQ - sez. I 

RX9 ImJX)Sla sostiMivo - quadro RQ - seL III 

RX 1 O tmp:.slo sosIiluli'o'Cl - quadro RQ - 5eZ. IV 
Rxl1 mposta sostilulivo - quadro RQ - seL IX 
~12 Imposto soslituti\lO art. 13 L 38812CXXl 

RX 13 \mp:»10 ~1u1Ml - rigo ReA 

RX 14 1mpocto a credito - quadro CM ,DO 

,DO 
RX T 6 Cedolare 5eCCC - rigo RB 11 ,DO 
~ 17 Contributo di solidarietà· rigo CS2, col. 6 ,DO 
RXl8 ~ta pignoramenlo presso Iefzi - Ouod-o RM Sez.X1 ,DO 
RX.19 Imposto su immobili e attività ~nonziar;e all'estero - quadro RM - sez. XVI 

Codice Eccedenza o credito 
hibulo precedente 

RX20 IVA 

RX21 Contribuii previdenzioli 
R.X22 ~Ic sostitutiva di C\Ji 01 qucxlro RT 

RX23 Altre imposte 

RX24 AlIno ;""""", 

RX25 Altre imposte I 

RX26 Altre i~te 

RX30 Versamento oMuole dell'IVA 

QUADRO es - Contributo di solidarietà 

CSI 
Ba!oe imponibile 
contrib"to di solidarietà 

C52 Determinazione contributo 
di solidarietà 

Reddilo complessivo 
lrigo RNI w, 51 

,DO 

, 

1 

I 

, 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

Cootribut> trottenulo 
dal sostilvlo 

(rigo RCI4 w. 2) 

,DO 

Contribvb doYvto 

,DO 

Conlribulo IrotlenlJlo 
con il modo 730/2012 

,DO 

8 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

,DO 

,DO 

,DO 

, DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,00 

,DO 

,DO 

Importo compensate 
nel Mod, F24 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

Reddilo 
complessivo lordo 

(colonna l + colonne 21 

,DO 

,DO 

,DO 

DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

Importo di cui 
si chiede il rimborso 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

Reddilo lav. dip. fXIbb1ioo o 
pensione 01 ne'Io dello 

ridinione (rigo RCI.4 col. 11 

C....r .. do ........ 
in cornpensaDone e/o 

in detrarione 
5 , 490,00 

,DO 

,DO 

DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,00 

,00 

,DO 

Imporlo residuo 
dacompenscn , 

,00 

,DO 

,00 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,00 

,DO A ,00 .5 ,DO 

Cornribub Ira#enuto dal sostilvlo 
(rigo RC14"' , 2) 

, ,DO 

Contributo a debilo 

,DO 
, 

Coolribulo """"" 
,DO 

ContributJ a creditJ 

,DO 


